Câmara Municipal de Gravatá/PE

Cs ms rs ivIuRiCipâ! ce Grsvstá
Aprovado Em Unica Votação

Emf f l -  M  lâ O â k

INDICAÇÃO N° 235/2023

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental, se
aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do Município,
JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao setor
competente, seja providenciado o Reparo do Calçamento da Av.
Manoel Santiago Oliveira, neste município.

JUSTIFICATIVA: é importante que seja realizado o serviço de reparo
do calçamento da Av. Manoel Santiago Oliveira, que dás acesso ao
Condomínio Winterville e a Serra do Maroto, sendo um trecho de
bastante movimentação, sendo fundamental a execução da referida
manutenção.

Sala das Sessões da Câmara, em 25 de agosto de 2023.

*

JOSÉ ALERCIO DESFARIAS (CABRITINHA)
VEREADOR -  PSB

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br